
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                     № 1129 
 
Про розгляд  заяви ВК «Геліос» щодо  
надання дозволу на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення 
 земельних ділянок 

 

 
 
 

 

Розглянувши заяву ВК «Геліос» про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних  ділянок, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст. 12, 122, 123, п.2 ст.134  Земельного 
кодексу України,  міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Відмовити виробничому кооперативу «Геліос», юридична адреса: м.Виноградів, 

вул.Зелена,7 (код ЄДРПОУ 13586881) у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок  орієнтовною площею 1,14 га та 0,20 га для 
будівництва виробничої бази по вул.Комунальній в м.Виноградів у зв’язку з невідповідністю 
місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів – додані до заяви матеріали не відповідають вимогам пункту 2 
статті 134 Земельного кодексу України. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

 
 


